
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA 
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         Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de Santa Mônica  

 
 

Homologação das Inscrições, Local, data, horário da Prova e ensalamento 
 
  A Prefeitura Municipal de Santa Mônica, do estado do Paraná juntamente com a 

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda –EPP, no uso de suas atribuições 

tornam público a Homologação das Inscrições, Local, data, horário da Prova e ensalamento, 

referente ao teste seletivo Nº 001/2021: 

 
 

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES; 

ANEXO II – DATA E LOCAL DA PROVA; 

ANEXO III – ENSALAMENTO;  

 
 

 

 

 

 

Santa Mônica, 07 de Outubro de 2021. 
 

 
 

 

 

 

 

Comissão 

 

 

Cleuseli Aparecida Rodrigues da Silva 

Presidente 

 

Dulcineia Passareli Alves                                    Ivonete Machado Lopes                                                                                        

Membro                                                                  Membro 
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ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES; 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

19154 ABNER DURAN DA SILVA 23/11/1987 ENSINO MÉDIO 86389738 

12330 ALINE VITORIA RODRIGUES MARINHO DOS SANTOS 24/11/2003 MAGISTÉRIO 14.083.498-0 

19141 ANA VITÓRIA MOREIRA VIEIRA 29/01/2004 ENSINO MÉDIO 151701965 

19145 BRENDHA DE LARA MICHEL PIRES 24/01/2004 ENSINO MÉDIO 14.247.981-8 

19174 CARINA LEONÇO SANTANA 06/03/1999 MAGISTÉRIO 138386112 

7287 CAROLINA XAVIER DA SILVA 11/02/1998 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 137297043 

19294 DAIANE MATOS BITTENCOURT 10/05/2005 ENSINO MÉDIO 152873883 

19331 DANILLO MIGUEL RODRIGUES DA SILVA 25/07/1998 PSICOLOGIA 10.704.045-5 

19259 ELAYNE APARECIDA RODRIGUES 08/02/2000 SOCORRISTA - PROFISSIONALIZANTE 143088332 

9253 ESDRAS TOMAZ DE AQUINO SOUZA 16/09/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 107040323 

19287 FERNANDA CRISTINA SILVA MACHADO 17/01/1997 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 127784507 

9145 FLAVIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 22/02/2001 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 134958200 

19366 FLÁVIA ARAÚJO DE SOUZA 21/03/2004 ADMINISTRAÇÃO 154933077 

19172 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 14/11/2003 ADMINISTRAÇÃO 14.352.118-4 

9056 GIOVANA MICKAELLI PIRES DA SILVA 31/07/2000 NUTRIÇÃO 13239881-0 

19156 GUSTAVO GREGORIO DA SILVA 05/12/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA 140541842 

19175 ISABELA MARQUES ROCHA 22/08/2003 PSICOLOGIA 14.100.409-3 

19312 IVELINE GUEVARA LOPES VIEIRA 04/05/2005 ENSINO MÉDIO 149343113 

19358 JEAN GABRIEL CORDEIRO 22/02/2000 ADMINISTRAÇÃO 137599325 

19230 JENIFFER SILVA DA CRUZ 18/11/2004 ENFERMAGEM 150916860 

7537 JHOVANA BARBOSA DE OLIVEIRA 16/07/1996 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 127017565 

19253 JOÃO ANTÔNIO DE OLIVEIRA FERRARI 09/10/2002 ESTÉTICA E COSMÉTICA 13164694 

19232 JOÃO VITOR BARBOSA SANTANA 07/01/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA 14.435.660-8 

19337 KALINE DE ALMEIDA MARTINS TARIFA 30/09/1998 ENSINO MÉDIO 13.412.642-6 

19188 KAUÃ FELLIPE SANTOS SILVA 11/01/2004 ENSINO MÉDIO 143698483 

7423 LANA GABRYELI APARECIDA DA SILVA 12/02/2000 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 146913504 

19227 LETÍCIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 07/02/2005 ENSINO MÉDIO 149517960 

19320 LETICIA DUARTE DOS SANTOS 25/03/2004 ENSINO MÉDIO 139416031 

19138 LETICIA MARILUCE DE SOUZA ALVES 13/06/2002 ESTÉTICA E COSMÉTICA 13.213.260-7 

19178 LILLIAN DANIELLE DE ANDRADE 23/03/2000 ADMINISTRAÇÃO 143313808 

19136 MARCIANA RIBEIRO LOWE 05/03/1997 NUTRIÇÃO 134125543 

7547 MARIA CRISTINA DA SILVA MACHADO 13/11/1973 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 79060470 

19280 MARIA EDUARDA FERREIRA NUNES 20/06/2005 ENSINO MÉDIO 148951250 

19140 MARIA EDUARDA MARINHO DOS SANTOS 04/06/2002 ESTÉTICA E COSMÉTICA 150989280 

19278 MARIA LUIZA MULLER DOS SANTOS 02/05/2001 TECNOLOGIA DA CONSTRUÇÃO CIVIL 144853407 

19361 MARIA VITÓRIA DA SILVA SOBRAL 04/11/2004 ENSINO MÉDIO 157333372 

19255 MARIA VITÓRIA DE ARAÚJO SOUZA 28/02/2002 ESTÉTICA E COSMÉTICA 140427918 

19254 MARIANA CARRASCO PEREZ 25/06/2003 PSICOLOGIA 149659358 

19240 MARLON SILVA BAPTISTA 27/12/2002 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 13.184.476-0 

19210 MELIÇA CIRIACO DA SILVA CREMASHI 09/03/2005 ADMINISTRAÇÃO 155506016 
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19148 NATACHA BORGES DA SILVA 12/01/2003 ENGENHARIA CIVIL 143994023 

19169 NATHALLY GABRIELLY GOLDONI NÉVIS 11/08/2005 ENSINO MÉDIO 13277155978 

19359 RHUAN PABLLO SANTANA DA SILVA 01/06/2005 ENSINO MÉDIO 13226880-0 

19226 TAYNARA LACERDA SILVA 11/06/2001 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 148567794 

 

 

ANEXO II – DATA E LOCAL DA PROVA; 

 

Ficam convocados os candidatos do Item I para comparecerem dia 10/10/2021 na 

Escola Municipal Felinda Volpon, situado na Rua Vitor do Amaral, 11- Centro, Santa Mônica - 

PR, conforme Edital nº 01/2021. 

Sendo que os portões serão abertos 08h10min. e fecharão ás 8h40min, com início das 

provas ás 09h00 finalizando às 12h00. 

 

 

 

Santa Mônica, 07 de Outubro de 2021. 
 

 
 

 

 

Comissão 

 

 

Cleuseli Aparecida Rodrigues da Silva 

Presidente 

 

Dulcineia Passareli Alves                                    Ivonete Machado Lopes  

                  Membro                                                                  Membro 
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ANEXO III – ENSALAMENTO;  

SALA 01 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

19366 FLÁVIA ARAÚJO DE SOUZA 21/03/2004 ADMINISTRAÇÃO 154933077 

19172 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 14/11/2003 ADMINISTRAÇÃO 14.352.118-4 

19358 JEAN GABRIEL CORDEIRO 22/02/2000 ADMINISTRAÇÃO 137599325 

19178 LILLIAN DANIELLE DE ANDRADE 23/03/2000 ADMINISTRAÇÃO 143313808 

19210 MELIÇA CIRIACO DA SILVA CREMASHI 09/03/2005 ADMINISTRAÇÃO 155506016 

     

SALA 01 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

19156 GUSTAVO GREGORIO DA SILVA 05/12/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA 140541842 

19232 JOÃO VITOR BARBOSA SANTANA 07/01/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA 14.435.660-8 

     

SALA 01 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

19230 JENIFFER SILVA DA CRUZ 18/11/2004 ENFERMAGEM 150916860 

19148 NATACHA BORGES DA SILVA 12/01/2003 ENGENHARIA CIVIL 143994023 

     

SALA 01 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

19253 JOÃO ANTÔNIO DE OLIVEIRA FERRARI 09/10/2002 ESTÉTICA E COSMÉTICA 13164694 

19138 LETICIA MARILUCE DE SOUZA ALVES 13/06/2002 ESTÉTICA E COSMÉTICA 13.213.260-7 

19140 MARIA EDUARDA MARINHO DOS SANTOS 04/06/2002 ESTÉTICA E COSMÉTICA 150989280 

19255 MARIA VITÓRIA DE ARAÚJO SOUZA 28/02/2002 ESTÉTICA E COSMÉTICA 140427918 

     

SALA 01 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

7287 CAROLINA XAVIER DA SILVA 11/02/1998 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 137297043 

19287 FERNANDA CRISTINA SILVA MACHADO 17/01/1997 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 127784507 

9145 FLAVIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 22/02/2001 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 134958200 

7537 JHOVANA BARBOSA DE OLIVEIRA 16/07/1996 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 127017565 

7423 LANA GABRYELI APARECIDA DA SILVA 12/02/2000 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 146913504 

7547 MARIA CRISTINA DA SILVA MACHADO 13/11/1973 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 79060470 

19240 MARLON SILVA BAPTISTA 27/12/2002 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 13.184.476-0 

19226 TAYNARA LACERDA SILVA 11/06/2001 PEDAGOGIA/ LICENCIATURAS 148567794 
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SALA 01 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

19259 ELAYNE APARECIDA RODRIGUES 08/02/2000 SOCORRISTA - PROFISSIONALIZANTE 143088332 

     

     

SALA 02 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

19331 DANILLO MIGUEL RODRIGUES DA SILVA 25/07/1998 PSICOLOGIA 10.704.045-5 

19175 ISABELA MARQUES ROCHA 22/08/2003 PSICOLOGIA 14.100.409-3 

19254 MARIANA CARRASCO PEREZ 25/06/2003 PSICOLOGIA 149659358 

     

SALA 02 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

9253 ESDRAS TOMAZ DE AQUINO SOUZA 16/09/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 107040323 

     

SALA 02 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

19278 MARIA LUIZA MULLER DOS SANTOS 02/05/2001 TECNOLOGIA DA CONSTRUÇÃO CIVIL 144853407 

     

SALA 02 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

19154 ABNER DURAN DA SILVA 23/11/1987 ENSINO MÉDIO 86389738 

19141 ANA VITÓRIA MOREIRA VIEIRA 29/01/2004 ENSINO MÉDIO 151701965 

19145 BRENDHA DE LARA MICHEL PIRES 24/01/2004 ENSINO MÉDIO 14.247.981-8 

19294 DAIANE MATOS BITTENCOURT 10/05/2005 ENSINO MÉDIO 152873883 

19312 IVELINE GUEVARA LOPES VIEIRA 04/05/2005 ENSINO MÉDIO 149343113 

19337 KALINE DE ALMEIDA MARTINS TARIFA 30/09/1998 ENSINO MÉDIO 13.412.642-6 

19188 KAUÃ FELLIPE SANTOS SILVA 11/01/2004 ENSINO MÉDIO 143698483 

19227 LETÍCIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 07/02/2005 ENSINO MÉDIO 149517960 

19320 LETICIA DUARTE DOS SANTOS 25/03/2004 ENSINO MÉDIO 139416031 

19280 MARIA EDUARDA FERREIRA NUNES 20/06/2005 ENSINO MÉDIO 148951250 

19361 MARIA VITÓRIA DA SILVA SOBRAL 04/11/2004 ENSINO MÉDIO 157333372 

19169 NATHALLY GABRIELLY GOLDONI NÉVIS 11/08/2005 ENSINO MÉDIO 13277155978 

19359 RHUAN PABLLO SANTANA DA SILVA 01/06/2005 ENSINO MÉDIO 13226880-0 

     

SALA 02 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

12330 ALINE VITORIA RODRIGUES MARINHO DOS SANTOS 24/11/2003 MAGISTÉRIO 14.083.498-0 

19174 CARINA LEONÇO SANTANA 06/03/1999 MAGISTÉRIO 138386112 
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SALA 02 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

9056 GIOVANA MICKAELLI PIRES DA SILVA 31/07/2000 NUTRIÇÃO 13239881-0 

19136 MARCIANA RIBEIRO LOWE 05/03/1997 NUTRIÇÃO 134125543 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Santa Mônica, 07 de Outubro de 2021. 
 

 
 

 

 

Comissão 

 

 

Cleuseli Aparecida Rodrigues da Silva 

Presidente 

 

Dulcineia Passareli Alves                                    Ivonete Machado Lopes  

                  Membro                                                                  Membro 

 


